Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский медицинский колледж»

П Р И К А З

     От  31 августа 2023 года                          № 250-у

г. Воркута

инд. 05-03

На основании Правил приѐма в государственное профессиональное

образовательное учреждение «Воркутинский медицинский колледж» на

2023-2024 учебный год, решения приѐмной комиссии от 31 августа 2023

года, протокола № 65, договоров об образовании на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Зачислить с 01 сентября 2023 года, с полным возмещением затрат

на весь период обучения на базе основного  общего образования (9 классов) в

613 группу по специальности 34.02.01 «Сестринское дело» очной формы

обучения, студентов в следующем составе:

1. Андреевских Иветта Игоревна

2. Баранова София Николаевна

3. Веретенникова Екатерина Дмитриевна

4. Власова Полина Олеговна

5. Гончарова Лилия Александровна

6. Гориславский Виталий Вадимович

7. Григорьева Елизавета Сергеевна

8. Гуринова Полина Александровна

9. Дегтяренко Анна Петровна

10. Дубовская Анна Юрьевна

11. Дудкина Полина Денисовна

12. Дунда Каролина Викторовна

13. Дьякова Валерия Романовна

14. Жолдошов Азиретали Нурланович

15. Лобачев Максим Витальевич

16. Мумладзе Ольга Георгиевна

17. Самаркина Полина Викторовна

18. Чехова Полина Витальевна

19. Шляхта София Викторовна

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       И.о. директора  С.А. Катаева

		2023-08-31T17:17:40+0300
	Катаева Снежана Александровна